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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91708008J

2. Data e Regjistrimit 08/05/2019
3. Emri i Subjektit FIRMITAS STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko 
Avrami", pallati i ri "Alfa", dyqani nr.6, qe i perket - Nr. 
pasurie 6/455-N3, Zona Kadastrale 8120 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim Projektim, Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e 

ndertimeve te te gjitha llojeve dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Sherbim ekspertize per Studimin dhe 
pergatitjen e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Auditim ne fushen e energjise 
/shoqeri e sherbimeve energjitike. Veprimtari ekspertize 
lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.
Sokol Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2019                Deri: 01/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRMITAS STUDIO
E-Mail: andi.bala88@yahoo.com  
Telefon: 0682198413  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188388-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553112-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Firmitas Studio vendimi  per vitin 2019.pdf
FIRMITAS  Studio bilanc  2019.pdf
pasqyra e pozicionit financiar 2019 (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729241-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Firmitas Studio vendimi  per vitin 2020.pdf
FIRMITAS-bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D5DB0-B99D-4572-A98C-36DEBE6D5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88D5658-5D8B-42A7-A8FC-3D7151A8E24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5CC06-39A0-4BE1-9FB4-B0641EE7AE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F67413-4541-4E83-889F-013D9FAA2B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F462B-2658-41E4-BD13-0F9992B27D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF50189-569B-469B-B75E-43DD204AD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857711AE-A86B-4B81-B429-F2174D415449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9975C-2981-491A-897E-D8A35FD1063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEF197-A998-469B-918F-51E712E3C032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C0AC1-B7CD-4B7D-9895-B083B59295DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3E12F-5D3F-49B1-938A-8033AEBF70D5
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Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


